Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Баталинский детский сад

ПРИКАЗ

13 сентября 2021 г. № 09/2 .

Об утверждении Программы
производственного контроля

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения». Санитарными
нормами и правилами, ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»,
СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения, санитарных правил СП 1.1.1058-01
«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемиологических
(п роф и л акти ч ее к и х) м еро п р и ят и й »,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля, основанного на
принципах ХАССИ, за соблюдением санитарных правил и выполнением
сани тарно-проти воэн идем иологичсских (профилактических) мероприятий
при осуществлении образовательной деятельности в Муниципальном
дошкольном образовательном учреждении Баталинский детский сад
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

х- До/ Л
Заведующий МДОМШ|/ баталинский
Баталинский дегскнШ|а,9етский сад Я.С. Зингер